
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1776 Glass
Rychlovarná konvice
Product code: 341112464958
EAN: 8592131306103









Elegantní nerezové provedení v kombinaci s varným
sklem

Modré podsvícení
Skryté topné těleso
Objem 1,7 l

 Objem 1,7 l
 Elegantní nerezové provedení v

kombinaci s varným sklem
 Středový konektor

 Skryté topné těleso
 360° otočná základna s navíjením

kabelu
 Modré podsvícení

 Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez
vody

 Světelná signalizace provozu

 Příkon 1850 – 2200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850-2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 1.7

Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni Ne

Nastavení teploty vody Ne

Ukazatel množství vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace provozu Ano

Zvuková signalizace Ano

Otočný podstavec pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení Transparentní, černá, stříbrná

Materiál Sklo, plact, nerez

218

245

161

1.1

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

222

253

1.3

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Netradiční design, velká kapacita
ECG RK 1776 Glass je extra výkonná rychlovarná konvice, která vás na první pohled zaujme svým netradičním
designovým zpracováním. Kombinace nerezových a černých prvků s průhledným varným sklem bude krásně vynikat
v každém typu interiéru.   Jednou z dalších předností tohoto modelu je i velká kapacita, která činí celých 1,7 l. V klidu tak
připravíte dohromady 6 plných šálků lahodné kávy. To jistě ocení zejména početnější domácnosti i kancelářská
pracoviště.

Pohodlná obsluha
Ergonomicky tvarované madlo společně s plně otočnou 360° základnou poskytuje vysoký komfort při obsluze.
Skryté topné těleso je pak zárukou bezpečnější manipulace i snadné údržby.   Samozřejmě zde nesmí chybět
speciální ochrana proti chodu konvice naprázdno, aby se zamezilo jejímu přehřátí. Pro zajištění co nejvyšší
stability jsou zde přítomny protiskluzové nožky.

Praktická výbava
Abyste měli dobrý přehled o přesném množství vody, je konvice vybavena přehledným vodoznakem s modrým
podsvícením, které celému vzhledu dodává zajímavý styl.   Součástí vybavení je také praktický vyjímatelný filtr,
který udržuje vodu v konvici ve stálé čistotě – díky tomu si tak své horké nápoje můžete naplno vychutnat.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

